



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Astrup Nielsen Holding ApS

Stentofte 41, 8362 Hørning

CVR-nr. 37 27 94 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Keld Astrup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Astrup Nielsen Holding ApS Stentoftensvej 41 8362 Hørning
	CVR-nr.: 37 27 94 71
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Astrup Nielsen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Murerfirmaet Astrup Nielsen ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden aktivitet som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.100 kr. mod -6.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.723.701 kr. mod 97.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.100	-6.251
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	220.553	119.095
Andre finansielle indtægter	2.537.921	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.441	-21.777
Resultat før skat	2.713.933	91.067
Skat af årets resultat	9.768	6.182
Årets resultat	2.723.701	97.249
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	220.553	119.095
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	2.385.348	0
Disponeret fra overført resultat	0	-136.246
Disponeret i alt	2.723.701	97.249

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.772.898	2.552.345
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.772.898</u>	<u>3.552.345</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.772.898</u>	<u>3.552.345</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	24.952	15.688
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	68.816	32.494
Andre tilgodehavender	54.184	0
Tilgodehavender i alt	<u>147.952</u>	<u>48.182</u>
Likvide beholdninger	<u>3.801.801</u>	<u>528.455</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.949.753</u>	<u>576.637</u>
Aktiver i alt	<u>6.722.651</u>	<u>4.128.982</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.642.257	1.421.704
Overført resultat	4.488.359	2.103.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	6.298.416	3.689.114
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	350.023	368.317
Gæld til associerede virksomheder	-1	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.213	66.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.235	439.868
Gældsforpligtelser i alt	424.235	439.868
Passiver i alt	6.722.651	4.128.982

2 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.512	7.418
Andre finansielle omkostninger	<u>23.929</u>	<u>14.359</u>
	<u>38.441</u>	<u>21.777</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.